

Vestjysk Metalvarefabrik ApS

Løgstørvej 117, 9600 Aars

CVR-nr. 10 14 44 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022.

Ole Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjysk Metalvarefabrik ApS Løgstørvej 117 9600 Aars
	CVR-nr.: 10 14 44 18
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Henrik Schrøder Nielsen Ole Kjær Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af metalvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 360 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved egen indtjening.

Anpartshaverne har givet tilsagn om fortsat at understøtte selskabet for det kommende år ift. selskabets finansielle beredskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	359.840	395
Andre finansielle indtægter	430	0
Øvrige finansielle omkostninger	-78.120	0
Resultat før skat	282.150	395
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	282.150	395
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	282.150	395
Disponeret i alt	282.150	395

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	800.430	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.430</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>800.430</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.000	3
Varebeholdninger i alt	<u>3.000</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.684	31
Tilgodehavender i alt	<u>35.684</u>	<u>31</u>
Likvide beholdninger	104.448	609
Omsætningsaktiver i alt	<u>143.132</u>	<u>643</u>
Aktiver i alt	<u>943.562</u>	<u>643</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-1.380.940	-1.663
Egenkapital i alt	-1.255.940	-1.538
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.027.603	1.957
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.027.603	1.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1
Anden gæld	171.899	223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.899	224
Gældsforpligtelser i alt	2.199.502	2.181
Passiver i alt	943.562	643
1 Usikkerhed om going concern		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Anpartshaverne har givet tilsagn om fortsat at understøtte selskabet for det kommende år ift. selskabets finansielle beredskab.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.027.603	1.957
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>2.027.603</u>	<u>1.957</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
